
 

Särskilt yttrande och yrkande 
-Årsredovisningen ska spegla vårt samhälle

Särskilt yttrande: Kommunstyrelsen 
Ärende: 12 
Diarienummer: 25KS10 
Datum: 2025−04−08 

Årsredovisningen ska spegla Askersunds kommun 

Ärendebeskrivning 
Det senaste decenniet har svenskarna blivit propagerade med bilder och utspel i medier om att 
andra kulturer ska bejakas och framhävas före den svenska. Detta har bidragit till en 
tystnadskultur för vårt folk. Något som är oerhört skadligt för ett demokratiskt samhälle. Trots 
att andra kulturer har fått all möjlighet att utvecklas och bemötas med respekt i Sverige under 
decennier har de inte visat samma respekt tillbaka för den svenska kulturen eller befolkningen. 
Mångkultur har lett till negativa konsekvenser för den svenska befolkningen i form av extremt 
höga ekonomiska kostnader samt hänsynslöst våld och slagit splittringar i vårt tidigare trygga 
samhälle.  
Askersunds kommun har till skillnad från de flesta andra kommuner lyckats klara sig undan 
denna katastrofala utveckling. Detta är en av de viktigaste faktorerna som vi ska bygga vidare 
vår kommun på - att framhäva svensk kultur nu när vi som kommun satsar på att bli en av de 25 
% bästa kommunerna i landet. Årsredovisningen är en av delarna som visar kommunens ansikte 
utåt. Det är av vikt att den speglar vår kommun. Vi ska vara stolta över att i vår kommun är det 
svensk kultur som är majoritet i alla våra yrkeskategorier. Därav ska inte någon annan kultur 
framhävas i varken text eller bild i vår årsredovisning.  
Just nu sker en förändring i vårt samhälle. Förödande resultat av woke och mångkultur har visat 
sig. För att bli en av den 25 % bästa kommunerna i landet kommer det att krävas medvetenhet 
för det som genererar sammanhållning, progression och utveckling. Att då marknadsföra 
kommunen med en kvinnoförtryckande kultur visar bara på att kompetensen är oerhörd låg i 
vår kommun och trovärdigheten för att kommunen ska nå sina nya uppsatta mål sinar.  

Sverigedemokraterna yrkar på: 

- att ta bort bild på sida 9 som framhäver en kvinnoförtryckande kultur och ersätta den med 
svenska normer och kultur. 
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